



Resolution

2nd Floor
151 Buckingham Palace Road
London
SW1W 9SZ
Telephone: 020 7811 2700

August 2020
FOI_4733

The following information was requested on 11 August 2020:

Under the Freedom of Information (FOI) act I am submitting a request for information on your finance departments structure and key post holders. I would be grateful if you could please complete the below FOI questions.

For Finance only:

- *Total number of staff*
- *Total number of VSM finance staff and names of senior post holders*
- *Department structure*
- *Total number of agency workers / contractors (please include those on fixed term contract)*
- *Frameworks used to procure interim staff in this area*

Our Response

- Total number of staff: 18
- Total number of VSM finance staff and names of senior post holders: 1 Joanne Evans
Director of Finance and Corporate Planning
- Department structure chart is attached. The Director of Finance and Corporate Planning is not shown on this structure, but she sits at the top of this structure.
- Total number of agency workers / contractors (please include those on fixed term contract): 8

We utilise the CCS Non Clinical Temporary and Fixed Term Staff Framework (RM6160)
<https://www.crowncommercial.gov.uk/agreements/RM6160>

This concludes our response to your request.

If you are not satisfied with the service that you have received in response to your information request, it is open to you to make a complaint and request a formal review of our decisions. If you choose to do this, you should write to [Tinku Mitra](#), Head of Corporate and Information Governance for NHS Resolution, within 28 days of your receipt of this reply. Reviews of decisions made in relation to information requests are carried out by a person who was not involved in the original decision-making about the request.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a review of the decision. Generally, the Information Commissioner will not make a decision unless you have exhausted the local complaints procedure. The address of the Information Commissioner's Office is:

Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

<https://ico.org.uk/>

Finance Department Structure

